

# EKİNCE

Aylık haber  
bülteni  
Sayı : 10  
ARALIK  
2010

## YILBAŞI KUTLAMALARI



**EKİN KOLEJİ**  
"Bilgi Toplumunun Okulu" 1998



## Çantam Çok Ağır



Geleneksel çocuk kurultayımızın "Çantam çok ağır" temalı 10. su, 10-11 Aralık 2010 tarihlerinde gerçekleşti. Kurultaya Aydın Bahçeşehir Koleji, Bülent Okan İlköğretim Okulu, Büyükçiğli İlköğretim Okulu, Çamlaraltı Koleji, Ekin Koleji, Elazığ 75. Yıl İMKB YİBO, Karşıyaka Belediyesi Kent Konseyi Çocuk Meclisi adına Mavişehir İlköğretim Okulu, Kemalpaşa Ulucak Ayşe Hasan Türkm en İlköğretim Okulu ve TAKEV Koleji'nden öğrenciler, okullarını ve tüm yaşlılarını temsilen katıldılar. Kurultayı Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset ve Sosyal Bilimler Anabilim Dalından Prof. Dr. Tülay ÖZÜERMAN yönetti.

İki gün olarak planlanan kurultayımızın ilk günü; katılımcı okulların izleyicisi ve temsilcisi öğrenciler, okulumuz öğrencileri, basın mensupları ve öğretmenlerin katılımıyla iki oturum olarak gerçekleşti. Öğrencilerimizin piyano dinletileri ve kurultay teması ile ilgili skeçlerle renklenen etkinliğimizin 1. oturumunda, çantalarındaki ağırlıkları Prof. Dr. Tülay ÖZÜERMAN yönetiminde tartıştılar.

Gün boyunca çantalarındaki ağırlıklarını; inceleme, araştırma, gözlem ve yaşantıları yoluyla edindikleri deneyimlerini, eğitim sistemiyle ilgili düşüncelerini, duygularını ve eleştirilerini kimi yaptığı besteye, kimi canlandırmalarla bizlere "yük"lerini anlattılar.

Hep birlikte yenen öğle yemeğinin ardından katılımcı öğrencilerimiz "Çocuk Hakları Pastası"nı kestiler.

2. oturumda ise kurultay temsilcisi öğrenciler, anne babalar ve eğitim sisteminden beklentilerini, çözüm önerilerini dile getirdiler.

## Çantam Çok Ağır

# 2



Katılımcularımıza teşekkür belgelerini ve ödülleri verdikten sonra, kurultayımız kapsamında gerçekleştirdiğimiz şiir yarışmamızın sonuçlarını da açıklayarak ödülleri sahiplerine ilettik. 1.lik ödülü olarak "Benim Yol Arkadaşım" adlı şiirle Elazığ 75. Yıl İMKB YİBO'dan Mehmet PAPATYA'ya dizüstü bilgisayar, 2.lik ödülü olarak "Korkuyorum" şiiriyle Gelişim Kolejinden Buse GÜL'e dijital fotoğraf makinesi, 3.lük ödülü olarak ise "Çantam Çok Ağır" şiiriyle Özel Irmak Okullarından Deniz İLHAN'a elektronik sözlük ve dereceye giren tüm öğrencilere başarı belgesi verdik.

Kurultayımızın 2. gününde ise tüm eğitimcilere yönelik sunumlar gerçekleştirdi. Talim Terbiye Kurumu Başkanlığı Program Geliştirme Uzmanı Pelin ALDEMİR "Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi", SHÇEK 2. Müdürü Emel YEŞİLKAYALI "Sosyal Hizmetlerde Yeni Yaklaşımlar", EÇEV Gönüllüsü Yeliz DEMİRAL, "Oyunlarla İnsan Hakları" başlıklı sunumlarıyla eğitimcilerle buluştular.

Ekin Koleji olarak; çocuklarımızın ebeveynlerinden, yetkililerden ve öğretmenlerinden beklentilerini kamuoyuyla özgürce paylaşma fırsatı buldukları bu önemli etkinliğimizin 10.sunu gerçekleştirmenin gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz.



## “Ekin’de Ben” Projemize Başladık



“Ekin’de Ben” çocuğumuzun kendisini tanımasını, kabul etmesini ve olumlu benlik algısı oluşturmasını desteklemek amacıyla planlanmış bir çalışmadır.

Çalışmamız sırasında çocuğumuz çalışmasını “Ben, Ailem, Sınıfım” başlıkları altında hazırlar ve kendisini bütün özellikleriyle sınıfa tanıtır. Anne ve babasından gelen mektup sınıfta okunur. Daha sonra arkadaşları duygu ve düşünceleriyle bu çalışmaya katılır ve çocuğumuza küçük notlar yazar. Her hafta bir çocuğumuzla gerçekleştirdiğimiz bu çalışmamızı, sınıfta bir hafta boyunca sergiler ve bir dosya oluşturup çocuğumuza veririz.

Çocuğumuzun sosyal ve duygusal gelişimini desteklemek, sınıfta paylaşmak istediği konular için fırsat yaratmak amacıyla 2. sınıflarımız düzeyinde gerçekleştirdiğimiz “Ekin’de Ben” projemize bu hafta başladık.

## Birincilik Yine Ekin'de



Menemen Belediyesi Kültür ve Sanat Müdürlüğü'nün düzenlemiş olduğu "Kubilay'a Mektup" konulu yarışmada 7.sınıf öğrencimiz Elif Sıdal GÜLTEKİN 1. oldu.

Kubilay'ın şehit edilişinin 80. yıl dönümü törenleri çerçevesinde düzenlenen yarışmadan; ilköğretim okulları seviyesinde 1.lık alan öğrencimize ödülü olan laptop, Menemen Kültür Merkezi'nde CHP Genel Sekreteri Prof. Dr. Süheyl BATUM tarafından verildi.

Atatürkçü Düşünce Derneği'nin de katıldığı etkinlikte mektubunu okuyan ve büyükalkış alan öğrencimizi kutluyoruz.



## Romanya İzmir Konsolos Yardımcısı Okulumuzda



Comenius Projemizin ilk adımlarından biri; şehrimizde yaşayan, proje ortak ülkelerinin vatandaşları ile iletişime geçip onları okulumuzda ağırlamak ve bu ülkeler hakkındaki bilgilerimizi derinleştirmektir.

Bu program kapsamında, 20 Aralık Pazartesi günü projemizin koordinatör ülkesi olan Romanya'nın İzmir Konsolos yardımcısı Sayın Anelissa Florentina Ciurea, kızı ve çevirmeni ile birlikte okulumuzu ziyaret ettiler.

Kültür Merkezimizde bulduğumuz etkinliğimizde önce 3. sınıflarımızın korosundan dünya türküleri seçkisini dinledik. Ardından Bayan Ciurea, 6. ve 7. sınıflarımıza Romanya ile ilgili bir sunum yaptı. Öğrencilerimiz Romanya'nın tarihi, gelenekleri, önemli turistik bölgelerine ilişkin bilgi sahibi oldular.

Konsols Bayan Ciurea'yı , projemiz konusunda daha ayrıntılı olarak aydınlattıktan sonra Kurucu Temsilcimiz Yasemin Reşitoğlu iş birlikleri için kendisine bir teşekkür plaketi sunarak bu birlikteliğin sürdürmesi konusundaki temennilerini dile getirdi.

Önümüzdeki aylarda, İzmir'de yaşayan İspanyol ve İtalyan vatandaşlarını da projemiz kapsamında okulumuzda ağırlayacağız.

## Ekin'den Sonraya Ekin'de Karar Verilir



PDR servisimizce mesleki rehberlik çalışmalarımız çerçevesinde 20 Aralık Pazartesi günü 8. sınıf öğrencilerimize Anadolu liseleri tanıtım gezisi düzenlendi.

Gezimizde öğrencilerimize 2. Kademe müdür yardımcımız, okul psikolojik danışmanımız ve sınıf öğretmenlerimiz eşlik etti.

İzmir Fen Lisesi, Karşıyaka, Atakent ve Bornova Anadolu Liselerini tanımaya yönelik yaptığımız okul tanıma gezisi sırasında konuk olduğumuz okulların psikolojik danışmanları ve yöneticileri tarafından karşılandık, öğrencilerimizin merak ettikleri sorular yanıtlandı.

Öğrencilerimizin hedeflerini belirleme ve motive olmalarını amaçladığımız bu çalışmayla hedeflerimize bir adım daha yaklaştık.

## AN ENGLISH NIGHT AT EKİN



23 Aralık Perşembe akşamı 5. sınıf öğrencilerimizin katılımı ile geleneksel İngilizce Gecemizi gerçekleştirdik. Toplam 58 öğrencimizin sahne aldığı gecemizde İngilizce skeçler, şarkılar ve danslar beğeniyle izlendi.

İlk olarak 5C sınıfı öğrencileri pahalı bir restorana kız arkadaşı ile gelen ve hesabı ödememek için sineklerin yardımına başvuran bir gencin başından geçen komik olayları anlatan "Fly Soup" adlı oyunu sergilediler. Öğrencilerimiz oyunda Alman turistlerin restorana gelme sahneleri sayesinde Almanca bilgilerini de sergileme imkanı buldular. 5C sınıfının ikinci skeci ise disko kapısındaki güvenlik görevlilerinin geceyi erken tamamlamak için müşterileri kapıdan çevirme çabalarını konu alıyordu.

5B sınıfı öğrencileri de iki farklı skeçle geceye renk kattılar. Şaşkın bir ayakkabı satıcısı ile şanslı müşterinin başından geçenleri sahneledikten sonra 2.skeçlerinde sergiledikleri okulda kaybolan bir iskeleti bulabilmek için ünlü dedektifler Mr. Clueless ve Mrs. Holmes' dan yardım alan öğrencilerin başından geçen komik olaylar ise görülmeye değerdi.



## AN ENGLISH NIGHT AT EKİN



5A sınıfı ise ilk skeçlerinde elektrik süpürgesi satmaya çalışan iki bayanın başından geçen komik olayları sergilerken ikinci skeçlerinde ise kalabalık bir havaalanında yeni yıl tatilinden dönen birçok sabırsız yolcu, onların bavulları ve yoğunluktan bunalmış gümrük görevlilerinin yanı sıra bu karmaşayı fırsat bilen bir hırsızın başından geçenleri gözler önüne serdiler.

Skeçlerin yanı sıra öğrencilerimizin hazırladığı danslar gecemize ayrı bir hareketlilik kazandı. Bazı öğrencilerimizin gitar, piyano ve keman performansları da izlemeye değerdi. Sahnede tüm bunlar yaşanırken öğrencilerimizin görsel sanatlar derslerinde yaptıkları çalışmalar fuaye alanında sergilendi.

Öğrencilerimiz dili kullanma becerileri ve sahne performansları bizleri de çok mutlu etti.

## Mektup Kardeşliği



Öğrencilerimizin, geleneksel değerlerine bağlı olmaları konusuna ayrı bir önem veren ve bu amaçla çeşitli programlar düzenleyen okulumuz, iletişimin sanal ortamda gerçekleştiği günümüzde kaybettiğimiz değerlerimizden biri olan mektuplaşmayı yeniden canlandırıyor.

Okulumuz 3B sınıfı, sınıf öğretmenleri Esin DEDEOĞLU rehberliğinde, Alanya'da bulunan kardeş sınıfıyla geçen yıl Türkçe projesi kapsamında başladığı mektuplaşmaya bu yıl da devam ediyor. Alanya Şükrü Mülazımoğlu İlköğretim Okulu 3B sınıfı ile mektup kardeşliğimiz sürüyor.



## Türk Kızılay Derneği İzmir Şubesi'nden Ekin'e Ziyaret



“Sosyal Hizmet Programı” kapsamında geçen aylarda okulumuz ve Türk Kızılayı Derneği İzmir Şubesi arasında bir “Kardeşlik Protokolü” imzalanmıştı. Bu protokol kapsamında çeşitli etkinlikler yapmaya devam ediyoruz.

4. sınıflarımızın organize ettiği bir etkinlik ile 24 Aralık Cuma günü üst düzey dernek yetkililerini okulumuzda ağırladık. Şube Başkanı Prof. Dr. Aslı ÖZER, Şube Müdürü Mehtap TOSUN, Proje Koordinatörleri Gökhan GÜNPAZ ve Hande KARAOSMAN okulumuza gelerek öğrenci, öğretmen ve yöneticilerimiz ile bilgi alışverişinde bulundular.

2, 3 ve 4. sınıflarımız bir tanıtım seminerine katıldılar. Ardından 4. sınıflarımızdan oluşan 8 Kızılay gönüllüsünün organize ettiği, tanıtım ve bağış masası kuruldu. Böylelikle okulumuzda ciddi bir farkındalık sağlamış olduk.

Bu etkinlikte emeği geçen tüm Kızılay yetkililerine, okul yöneticilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyor; etkinliğimizin en önemli parçası olan öğrencilerimizle çok gurur duyuyoruz.

Herkesin ellerine ve yüreğine sağlık!

## Yemek Yemek Benim İşim



Ana sınıfı öğrencilerimizle Ekim ayında başladığımız “Yemek Yemek Benim İşim” çalışmamızda sorumluluklarımız için ilk adımı attık.

İlk amacımız; küçük yaşlardan başlayarak çocuklarımızın, kendi sorumluluklarını fark etmelerini, öğrenmelerini ve geliştirmelerini sağlamaktır. Çocuklarımız yaptığımız çalışmalarla bağımsız ve özgüvenli tutum geliştirerek sorumluluk becerilerinin ilk adımını attılar. Bundan sonraki süreçte “Arkadaşlık Geliştirmek Benim İşim, Öğrenmek Benim İşim, Sınav Benim İşim” adımlarını atmak hem çocuğumuz hem de ailesi için daha kolay olacaktır.

Çalışmamızdaki bir başka amacımız ise pek çok yemeğe şans tanıyarak, tatları öğrenerek; yemek yeme bilinci ve becerisini çocuklarımıza kazandırmaktır.

Çalışmamızı, birinci dönemin sonunda onlara vereceğimiz “Yemek Yeme” diploması ile sonlandıracağız.



## 6. Sınıflarımız Efes Antik Kenti'nde



Sosyal bilgiler dersimizin “Yeryüzünde Yaşam” ünitesiyle ilgili olarak, öğrencilerimizde tarih bilincini ve ünite kazanımlarını pekiştirmek amacıyla 24 Aralık 2010 Cuma günü Efes Antik Kenti'ne gezi düzenledik.

Efes Antik Kenti, Meryem Ana Evi, Şirince Köyü ve Efes Arkeoloji Müzesi'ni sosyal bilgiler ve sınıf öğretmenleriyle birlikte, rehber eşliğinde gezen öğrencilerimiz bu gezi ile hem ülkemizde değerli bir türlü tam olarak anlaşılamamış olan kültürel miras alanlarını görme, tanıma ve koruma bilinci geliştirdiler hem de derslerimizde gördüğümüz Anadolu Uygarlıkları ile ilgili bilgilerini pekiştirme olanağı buldular.

Gezimizi düzenleyen sosyal bilgiler takımımıza ve destek veren tüm öğretmenlerimize teşekkürler.



# E

# 13



## Yılbaşı Kutlamalarımız



*Herkeşe  
Sağlıklı, Mutlu, Huzurlu,  
Başarılarla Dolu Güzel  
Bir Yıl Diliyoruz.  
YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN*